ת"פ 11858-02-23 מדינת ישראל נ' קעיק(עציר)

כבוד השופטת מרב גרינברג לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד יעל תרם
המאשימה בעניין:

נגד
עבד אל רחמן קעיק

ע"י ב"כ עוה"ד ג'לג'ולי
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב אישום בעבירות של חבלה חמורה בנסיבות מחמירותלפי
סעיף 333 וסעיף 335(א)(1) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן- "החוק") ופציעה בנסיבות מחמירות לפי

סעיף 334 וסעיף 335(א)(1) לחוק.

2. כנטען בעובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם והמתלונן עבדו, במועד המעשים, כעובדי מטבח במסעדה. ביום
24.1.23 בשעות הבוקר, במהלך עבודתם, התגלע ביניהם ויכוח בנושא העבודה. בהמשך אותו יום בשעה 15:00,
הרים אחריו, יצא הנאשם המסעדה.

מאסר על תנאי בן 8 חודשים שלא

ממאסר.
מיום שחרורו שנים 3 עוון במשך מסוג אלימות עבירת יבצע חודשים שלא 5 בן תנאי על מאסר ג.

ממאסר.
ד. 50,000 ₪ פיצוי למתלונן, עד תביעה מספר 8. הפיצוי שולם ויועבר למתלונן בהקדם האפשרי.

צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ו שבט תשפ"ד, 05 פברואר 2024, במעמד הצדדים.